1

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

CONTRATANTE: SAAE AMBIENTAL– SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO
AMBIENTE DE SANTA FÉ DO SUL- SP. CONTRATADA: JTDR INFORMÁTICA LTDA-ME, com C.N.P.J nº 08.236.844/0001-48. OBJETO: “Aditamento contratual de prazo, inteligência dos artigos 105 a 107,
da Lei Federal nº 14.133/2021”. ASSINATURA: 23 de fevereiro de 2024. MODALIDADE: Dispensa nº. 11/2022
- Processo nº. 328/2022. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados do dia 03 de março de 2024. Santa Fé do Sul - SP,
23 de fevereiro de 2024. JOSÉ ANDRÉ DO NASCIMENTO-Superintendente.